
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, SEXTA-FEIRA – 10 DE MAIO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3737 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024 
Torna público que fará realizar através do Agente de Contratação- 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - 
Centro - Catolé do Rocha - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão 
Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, para: Aquisição de 
material odontológico para atender as necessidades dos serviços de 
saúde deste Município, devido o fracasso do Pregão Eletrônico nº 
15/2024. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 22 de maio 
de 2024 (quarta-feira). Início da fase de lances: 08:15 horas do dia 
22 de maio de 2024 (quarta-feira). Referência: horário de Brasília - 
DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução 
Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 34411383.  
E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Edital: 
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.  
 

Catolé do Rocha - PB, 09 de maio de 2024. 
 

JAILMA FRANCISCA DA SILVA 
Agente de Contratação 

 
2º AVISO DE CONVOCAÇÃO 

ASSINATURA CONTRATO-ARP  
PREGÃO PRESENCIAL 00068/2023 

O Município de Catolé do Rocha-PB, através de seu Pregoeiro 
Oficial, por este termo CONVOCA o representante legal da 
empresa: Antonio Aecio da Silva, CNPJ: 14.177.678/0001-59; 
Herlley Producoes Artisticas Limitada, CNPJ: 06.095.249/0001-04 e 
Imunizadora Jardim Ltda, CNPJ: 38.146.499/0001-12, para 
comparecer junto a Diretoria Geral de Licitação da PMCR, situado à 
Praça Sérgio Maia, 66, Centro ou através de assinatura eletrônica, 
dentro do prazo legal a partir da publicação deste, para assinatura 
do 2º termo de Contrato oriundo do Pregão Presencial-SRP nº 
0068/2023 e sua respectiva Ata de Registro de Preço conforme 
relação de itens solicitados pela Secretaria, devendo apresentar 
nova documentação de regularidade jurídica, fiscal e trabalhista, sob 
pena de inabilitação e exclusão do certame, aplicando-se as 
penalidades da legislação em vigor.  
E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Fone: (83) 3441 1383. 
Catolé do Rocha-PB, 09 de maio de 2024. 

 
JAILMA FRANCISCA DA SILVA 

Agente de Contratação 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 


